PAGE
2

 Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 122/1 -2018
от «24» мая 2018г.

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района

В соответствии со статьёй 17 Главы 6 «Председатель и заместитель  председателя Совета» Регламента Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения, утверждённого Решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2006г.

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения  из числа депутатов Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения -  Трофимова Василия Ивановича.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                        Э.А. Сулейманов